
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 82 
 

07 листопада 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

15 годин 10 хвилин      

 

Про скликання першої сесії новообраної Южноукраїнської  міської ради  

Вознесенського району Миколаївської області 

  восьмого  скликання 

 

 Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області, діючи в межах повноважень відповідно Виборчого кодексу України, 

частини першої статті 42, частини четвертої статті 45, частини другої статті 46, частини першої 

статті 49 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови ЦВК від 28 жовтня 

2020 року № 433 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 

Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, 

селищних рад, сільських, селищних, міських голів», беручи до уваги постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області від 

06.11.2020 №76 «Про реєстрацію Южноукраїнського  міського голови Вознесенського району 

Миколаївської області» та від 07.11.2020 №81 «Про реєстрацію депутатів Южноукраїнської 

міської ради Вознесенського району Миколаївської області», керуючись ст. 206   Виборчого 

кодексу України, постановляє: 

 

1. Скликати першу сесію новообраної Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області  восьмого  скликання, яка відбудеться  10 листопада 2020 року о 10.00  год. 

за адресою: м. Южноукраїнськ, пр.Незалежності, 10, Палац Культури Енергетитик,  велика 

концертна зала,  з порядком денним:  

 

1. Про результати перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 

2. Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування та умови оплати праці 

Южноукраїнського міського голови Онуфрієнка В.В. 

2. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради та на стенді 

Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської 

області. 

 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус         

                                                                



 


